
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
                DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
       N.  110      del   23.10.2006 
 

O G G E T T O 
POR PUGLIA 2000-2006. Misura 6.3 – Sottomisura b). Adeguamento strutturale dei Centri per 
l’Impiego. Contratto con diritto d’uso per almeno dieci anni. 
 
L’anno duemilasei, il giorno ventitre del mese di ottobre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Presente 

CARABELLESE Doriana  - ASSESSORE - Presente 

IURILLI  Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA  Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale, dott.Michele  CAMERO . 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA  COMUNALE 

 
 

  
 Premesso che: 
 

- con propria deliberazione n.557 del 20.09.2000, esecutiva ai sensi di legge, furono concessi 
in uso per il Centro Territoriale per l’Impiego i locali di proprietà comunale siti in Via 
L.Azzarita, al fine di venire incontro alle esigenze  a sostegno della politica del lavoro, in 
ossequio alle disposizioni di cui al D.L.vo 23.12.1997 n.469  e alla L.R. n.19 del 05.05.1999 
con cui sono state conferite alla Regione Puglia e agli Enti Locali le funzioni ed i compiti in 
materia di mercato del lavoro; 

- Considerato che la suddetta deliberazione non fissava la durata della disponibilità d’uso; 
- Ritenuto di fissare tale durata in dieci anni, in tal senso integrando la richiamata delibera 

giuntale; 
- Visti i pareri favorevoli espressi dal Dirigente del Settore LL.PP. circa la regolarità tecnica e 

dal Dirigente del Settore Economico-Finanziario circa la regolarità contabile della presente 
proposta, ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. approvato con Decr.Leg.vo n.267/2000; 

- Visto l’art.48 del T.U. 18.08.2000 n.267; 
- Con voti favorevoli espressi nei modi di legge; 
 
 

D E L I B E R A 
 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 
 
1) Fissare in anni dieci la durata della disponibilità dell’uso dei locali di proprietà comunale siti 

in Via L.Azzarita per il Centro Territoriale per l’Impiego, in  tal senso integrando la 
richiamata propria deliberazione n.557 del 20.09.2000. 

2) Trasmettere la presente deliberazione al Dirigente del Settore LL.PP. per gli ulteriori 
adempimenti. 

3) Con separata votazione e ad unanimità di voti favorevoli resi per alzata di mano, dichiarare 
la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 del T.U.E.L. 
n.267/2000. 

 


